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NOTES : 
 

a) La capacitat de les aules de la facultat s’ha calculat com la part sensera per defecte 

de la tercera part de la capacitat real de l’aula. Així: 

 

 

Aula Capacitat Classe Capacitat examen 

0.1* 32 13 

0.2* 40 16 

0.3 128 48-64 

0.4 88 30-40 

0.5 76 27-36 

0.6 81 27-36 

0.7 81 27-36 

1.1 54 18-24 

1.2 81 27-36 

1.3 81 27-36 

1.4 104 39-52 

1.5 45 15-20 

1.6* 48 16 

1.7* 48 16 

 

 

*   Aules de banc-mòbil 
 

b) Falta la data d’examen de l’assignatura Mecànica Teòrica (codi 12732) de la 

Llicenciatura en Matemàtiques que ha de fixar-la la Facultat de Física. 
 

 

c) Falta la data d’examen de l’assignatura Intel·ligència Artificial i Enginyeria del 

Coneixement (codi 13038) de la Llicenciatura en Ciències i Tècniques Estadístiques 

que ha de fixar l’Escola de Enginyeria. 
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GENER  2012 

 

 

DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

12/01/12 9 h. 34154 PROGRAMACIÓ MAT. 2 M-0.3, M-1.4 

  12766 ÀLGEBRA MULTILINEAL 2 M-0.7 

  12832 VARIETATS DIFERENCIALS 4 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  12825 TEORIA DE GRUPS 5 M-1.2 

  6149 EQUACIONS FUNCIONALS 5 M-1.3 

13/01/12 9 h. 34148 MATEMÀTICA BÀSICA 1 M-0.3, M-1.4 

  12772 ANÀLISI VECTORIAL 3 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  6195 PROGRAMACIÓ MATEMÀTICA 4 M-1.3 

  12819 SISTEMES DINÀMICS. T. Q. 5 M-1.2 

 15,30h. 12829 TOPOLOGIA ELEM. I 1 M-0.3 

      

16/01/12 9 h. 12830 TOPOLOGIA ELEMENTAL II 2 M-0.3, M-1.4 

  6250 ANÀLISI FUNCIONAL 4 / 5 M-0.4,M-0.5,M-0.6,M-0.7 

 15,30h 12805 INFORMÀTICA 1 M-0.3 

17/01/12 9 h. 34164 TOPOLOGIA (p) 2 M-0.3, M-1.4 

  12809 MÈT. NUM. ÀLG. LIN. (p) 3 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  6201 ÀLG. LINEAL COMPUTACIONAL 5 M-0.1, M-1.2 

 15,30h. 12796 FONAMENTS DE FÍSICA 1 / 2 M-0.3 

  12783 DOMINIS ALGEBR. NUM. 2 M-0.7 

18/01/12 9 h. 34150 ÀLGEBRA I (p) 1 M-0.3, M-1.4 

  12775 BASES MATEMÀTICA 1 M-0.6 

  6139 CÀLCUL NUMÈRIC I MATRICIAL 4 M-1.3 

  12827 Tª MESURA 5 M-1.2 

19/01/12 9 h. 12776 CÀLCUL PROBABILITATS 2 M-0.3, M-1.4 

  12761 ÀLGEBRA (p) 4 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  6129 DISSENY D'EXPERIMENTS 5 M-1.3 

20/01/12 9 h. 12784 E. D. O. (p) 3 M-0.3, M-1.4 

  12808 MÈT. NUM. E.D.P. 5 M-0.4, M-0.6 
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DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

23/01/12 9 h. 34156 ANÀLISI MAT. II (p) 2 M-0.3, M-1.4 

  12769 ANÀLISI DIVERSES VARIABLES 2 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  12777 CÀLCUL NUMÈRIC (p) 4 M-1.2, M-1.3 

  6540 TEORIA DE GRAFS 5 M-1.1 

 15,30 h. 12789 ESTADÍSTICA MATEMÀTICA (p) 3 M-0.3, M-1.4 

24/01/12 9 h. 34159 INFORMÀTICA 1 M-0.3, M-1.4 

  12764 ÀLGEBRA LINEAL 1 M-0.6, M-0.7 

25/01/12 9 h. 12773 APROXIMACIÓ NUMÈRICA 2 M-0.3, M-1.4 

  12814 PROGRAMACIÓ LINEAL 3 M-1.4, M-1.5 

  6094 ANÀLISI EST. DE DADES 4 M-1.3 

  14344 FILOSOFIA DE LA MATEMÀTICA 5 M-0.5, M-0.6 

26/01/12 9 h. 12768 ANÀLISI D’UNA VARIABLE 1 M-0.6, M-0.7 

  34161 MÈT. NUMÈRICS 2 M-0.3, M-1.4 

  12794 FRACTALS 4 M-1.2, M-1.3 

  12811 MODELS MATEMÀTICS FÍSICA 4 M-0.5, M-1.1 

27/01/12 9 h. 34151 ANÀLISI MAT. I (p) 1 M-0.3, M-1.4 

  12798 GEOMETRIA DIF. CLÀSSICA (p) 3 M-0.4,M-0.5,M-0.6, M-0.7 

  6433 PROGRAMACIÓ NO LINEAL 5 M-1.3 

      

30/01/12 9 h. 34168 ESTRUCTURES ALG. 2 M-0.3, M-1.4 

  12797 GEOMETRIA AFÍ I PROJECTIVA 2 M-0.7 

  12831 VARIABLE COMPLEXA (p) 4 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  6323 ESTAD. OFICIAL 5 M-1.3 

31/01/12 9 h. 34152 ESTADÍSTICA BÀSICA 1 M-0.3, M-1.4 

  12786 EQUAC. DIF. FINITES 3 M-0.4 

  12774 ASTRONOMIA ESFÈRICA 3 M-1.1 

  6011 ADQUISICIÓ I TRAC. DE DADES 4 M-1.3 

  12818 SING. D’APL. DIFERENC. 5 M-0.7 
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MAIG – JUNY  2012 

 

DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

28/05/12 9 h. 12828 TOPOLOGIA 4 M-0.3, M-1.4 

  6498 SÈR. TEMPORALS I MOD. ECON. 4 M-1.3 

29/05/12 9 h. 34149 MATEMÀTICA DISCRETA 1 M-0.3, M-1.4 

  12784 EDO 3 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  12799 GEOMETRIA RIEMANNIANA 5 M-0.7 

  6340 INFERÈNCIA BAYESIANA 5 M-1.3 

30/05/12 9 h. 34170 EDO 2 M-0.3, M-1.4 

  6414 PROGRAMACIÓ LINEAL ENTERA 4 M-1.3 

  12820 TÈCNIQUES OBSERVAC.  5 M-0.7 

31/05/12 9 h. 12785 EDP 4 M-0.3, M-1.4 

  12781 COSMOLOGIA 5 M-0.7 

01/06/12 9 h. 12798 GEOMETRIA DIFER. CLÀSSICA 3 M-0.3, M-1.4 

  6059 ECONOMIA 4 M-1.3 

      

04/06/12 9 h. 34151 ANÀLISI MAT. I 1 M-0.3, M-1.4 

  12806 LÒGICA MAT. 3 M-0.4 

  12817 REP. I CARACT. DE GRUPS 5 M-0.7 

  6310 ESTA. ESPACIAL I MED.  5 M-1.3 

05/06/12 9 h. 34155 ÀLGEBRA II 2 M-0.3, M-1.4 

  12831 VARIABLE COMPLEXA 4 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  12802 HOMOLOGIA SINGULAR  5 M-0.7 

  6381 MÈT. EST. CONTROL 5 M-1.3 

06/06/12 9 h. 12789 ESTADÍSTICA MATEMÀTICA 3 M-0.3, M-1.4 

  12782 DINÀMICA SISTEMES ESTELARS 5 M-0.4 

07/06/12 9 h. 34160 EINES INFORMÀTIQUES 1 M-0.3, M-1.4 

  12777 CÀLCUL NUMÈRIC 4 M-0.4, M-0.5 

  6193 PROBAB. I PROCES. ESTOC. 4 M-1.3 

  12810 MÈT. VAR. PROBL. CONT. EL. 5 M-0.6 

08/06/12 9 h. 34156 ANÀLISI MAT. II 2 M-0.3, M-1.4 

  12800 GEOMETRIA I TOPOL. DIM. BAIXES 3 M-0.4 

  12787 ELEMENTS D’ÀLGEBRA APL. 3 M-0.1 

  12826 TEORIA DE DEMOSTRACIÓ 4 M-1.3 

  12771 ANÀLISI FUNCIONAL NO LINEAL 5 M-0.7 

 15,30 12795 FONAM. D'ASTRONOMIA 3 M-0.6 
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DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

11/06/12 9 h. 12761 ÀLGEBRA 4 M-0.3, M-1.4 

  6093 INFERÈNCIA I DECISIÓ 4 / 5 M-0.4 

12/06/12 9 h. 34150 ÀLGEBRA I 1 M-0.3, M-1.4 

  12809 MÈT. NUM. ÀLG. LIN. 3 M-0.4, M-0.5, M-0.6 

  12767 ANÀLISIS FOURIER 5 M-0.7 

13/06/12 9 h. 12762 ÀLGEBRA CONM. 4 M-0.4 

  6151 MODELS ESTOC. I. O. 5 M-0.6 

14/06/12 9 h. 34164 TOPOLOGIA 2 M-0.3, M-1.4 

15/06/12 9 h. 34153 FÍSICA 1 M-0.3, M-1.4 

 

 



Calendari d’exàmens curs acadèmic 2011-2012  6 

 

SEGONA CONVOCATÒRIA 

 

JUNY – JULIOL 2012 
 

DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

21/06/12 9 h. 34148 MATEMÀTICA BÀSICA 1 M-0.3, M-1.4 

  12768 ANÀLISI D’UNA VARIABLE 1 M-0.4, M-0.5 

  12783 DOMINIS ALGEBR. NUM. 2 M-0.2 

  12774 ASTRONOMIA ESFÈRICA 3 M-1.2 

  12794 FRACTALS 4 M-0.7 

  12811 MODELS MATEMÀTICS FÍSICA 4 M-1.1 

  6094 ANÀLISI EST. DE DADES 4 M-0.1 

22/06/12 9 h. 34154 PROGRAMACIÓ MAT. 2 M-0.3, M-0.4 

  12797 GEOMETRIA AFÍ I PROJECTIVA 2 M-0.6 

  12831 VARIABLE COMPLEXA 4 M-1.3, M-1.4 

  12825 TEORIA DE GRUPS 5 M-0.7 

  6433 PROGRAMACIÓ NO LINEAL 5 M-1.2 

      

25/06/12 9 h. 34152 ESTADÍSTICA BÀSICA 1 M-0.3, M-0.4 

  12805 INFORMÀTICA 1 M-0.2 

  12772 ANÀLISI VECTORIAL 3 M-1.3, M-1.4 

  12808 MÈT. NUM. E.D.P. 5 M-0.7 

  6323 ESTAD. OFICIAL 5 M-1.2 

26/06/12 9 h. 34168 ESTRUCTURES ALG. 2 M-0.3, M-0.4 

  12832 VARIETATS DIFERENCIALS 4 M-1.3, M-1.4 

  6195 PROGRAMACIÓ MATEMÀTICA 4 M-1.4 

 15,30 12766 ÀLGEBRA MULTILINEAL 2 M-0.3 

27/06/12 9 h. 12775 BASES MATEMÀTICA 1 M-0.4 

  12814 PROGRAMACIÓ LINEAL 3 M-0.3 

  6201 ÀLG. LINEAL COMPUTACIONAL 5 M-0.7 

28/06/12 9 h. 34151 ANÀLISI MAT. I 1 M-0.3, M-0.4 

  6250 ANÀLISI FUNCIONAL 4 / 5 M-1.3, M-1.4 

  12818 SING. D’APL. DIFERENC. 5 M-0.7 

  6129 DISSENY D'EXPERIMENTS 5 M-0.2 

29/06/12 9 h. 12764 ÀLGEBRA LINEAL 1 M-0.7 

  34155 ÀLGEBRA II 2 M-0.3, M-0.4 

  12789 ESTADÍSTICA MATEMÀTICA 3 M-1.3, M-1.4 

  6139 CÀLCUL NUMÈRIC I MATRICIAL 4 M-0.6 
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DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

02/07/12 9 h. 34159 INFORMÀTICA 1 M-0.3, M-1.4 

  12786 EQUAC. DIF. FINITES 3 M-0.4 

  6540 TEORIA DE GRAFS 5 M-0.6 

03/07/12 9 h. 34161 MÈT. NUMÈRICS 2 M-0.3, M-1.4 

  12830 TOPOLOGIA ELEM. II 2 M-0.4 

  6011 ADQUISICIÓ I TRAC. DE DADES 4 M-0.6 

  14344 FILOSOFIA DE LA MATEMÀTICA 5 M-0.5 

04/07/12 9 h. 34149 MATEMÀTICA DISCRETA 1 M-0.3, M-0.4 

  12796 FONAMENTS DE FÍSICA 1 / 2 M-1.5 

  12784 EDO 3 M-1.3, M-1.4 

  6149 EQUACIONS FUNCIONALS 5 M-0.2 

  12827 Tª MESURA 5 M-0.7 

  12819 SISTEMES DINÀMICS. T. Q. 5 M-1.4 

05/07/12 9 h. 34160 EINES INFORMÀT. 1 M-0.3, M-0.4 

  12773 APROXIMACIÓ NUMÈRICA 2 M-0.5, M-0.6 

  12777 CÀLCUL NUMÈRIC 4 M-1.4 

  6059 ECONOMIA 4 M-0.5 

 15.30 h. 12820 TÈCNIQUES OBSERVACIONALS 5 M-0.3 

06/07/12 9 h. 34156 ANÀLISI MAT. II 2 M-0.3, M-0.4 

  12795 FONAM. D’ASTRONOMIA 3 M-0.7 

  12787 ELEMENTS D'ÀLGEBRA. APL. 3 M-0.2 

  12828 TOPOLOGIA 4 M-1.3, M-1.4 

  12771 ANÀLISI FUNCIONAL NO LINEAL 5 M-0.6 

  6310 EST. ESPACIAL I MED. 5 M-0.5 

 15.30 h. 12800 GEOM. I TOP. DIMENS. BAIXES 3 M-0.3 

  12806 LÒGICA MAT. 3 M-0.5 

  12802 HOMOLOGIA SINGULAR 5 M-0.4 
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DIA HORA CODI ASSIGNATURA Curs AULES RESERVADES 

09/07/12 9 h. 34153 FÍSICA 1 M-0.3, M-0.4 

  12829 TOPOLOGIA ELEM. I 1 M-1.2 

  12798 GEOMETRIA DIFER. CLÀSSICA 3 M-1.3, M-1.4 

  6498 SÈR. TEMPORALS I MOD. ECON. 4 M-0.2 

  6414 PROGRAMACIÓ LINEAL ENTERA 4 M-0.7 

  12781 COSMOLOGIA 5 M-0.6 

10/07/12 9 h. 34170 EDO 2 M-0.3, M-0.4 

  12776 CÀLCUL DE PROBABILITATS 2 M-0.6 

  12785 E. D. P. 4 M-1.3, M-1.4 

  12767 ANÀLISIS FOURIER 5 M-0.5 

  6340 INFERÈNCIA BAYESIA 5 M-0.7 

  6381 MÈT. EST. CONTROL 5 M-0.2 

11/07/12 9 h. 12809 MÈT. NUM. ÀLG. LIN. 3 M-0.3, M-0.4 

  6193 PROBAB. I PROCES. ESTOC. 4 M-0.5 

  12817 REP. I CARACT. DE GRUPS 5 M-0.7 

12/07/12 9 h. 34150 ÀLGEBRA I 1 M-0.3, M-1.4 

  12826 TEORIA DE DEMOSTRACIÓ 4 M-0.5 

  12762 ÀLGEBRA CONMUTATIVA 4 M-0.6 

  6093 INFERÈNCIA I DECISIÓ 4 / 5 M-0.7 

  12799 GEOMETRIA RIEMANN.  5 M-0.4 

 15.30 h. 12810 MÈT. VAR. PROBL. CONT. EL. 5 M-0.3 

13/07/12 9 h. 34164 TOPOLOGIA 2 M-0.3, M-0.4 

  12769 ANÀLISI DIVERSES VARIABLES 2 M-0.5, M-0.6, M-0.7 

  12761 ÀLGEBRA 4 M-1.3, M-1.4 

  12782 DINÀMICA SISTEMES ESTELARS 5 M-1.2 

  6151 MODELS ESTOC. I. O. 5 M-1.1 

 

 

 

 


